PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 475/TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Kim Sơn, ngày 25 tháng 11 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 13

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Từ ngày 25/11 /2024 đến ngày 30/11/2024)

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

25/11

- Thực hiện Sinh hoạt dưới cờ;

- Tiếp tục hưởng ứng các cuộc thi do các cấp

phát động: giao lưu Olympic KHTN và hóa học;

- Thực hiện dạy- học theo TKB

- kiểm tra nội bộ tháng 11: việc thực hiện nhiệm

vụ của GV; Thực hiện chuyển đối số trong dạy-

học qua ƯD phần mềm OLM.

- Rà soát, đăng ký nhu cầu mua sắm TBDH tối

thiểu năm 2025

- Hoàn thiện, nộp PGD đề án tự chủ năm 2025-

2026

- Đề nghị hoàn trả kinh phí cấp mua sắm TBDH

tối thiểu năm 2024 cho nhà nước

HT

TPT

BGH

BGH

HT

HT

- Toàn trường

- GVCN, TPT, HS 15

lớp

- Toàn trường

-  BKTNB

- Tổ rà soát theo QĐ,

thông báo phân công

ngày 23/11/2024.

- Đ/c Mỹ, Trang hc

- Đ/c Mỹ

Thứ 3

26/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Lao động vệ sinh trường, lớp.

- Tăng cường an toàn trường học về ATGT;

ANTT; tai nạn thương tích,...

- Tăng cường luyện tập đội tuyển HSG các môn

văn hóa;

BGH

PHT

TPT

BGH

- Toàn trường

- GVCN, HS, Ngọc yt

- Liên đội, GVCN,

- GV ôn đội tuyển

Thứ 4

27/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB BGH

- Toàn trường

Thứ 5

28/11

- Tăng cường luyện tập đội tuyển HSG các môn

văn hóa dự thi cấp thị xã.

BGH

- GV ôn đội tuyển

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Họp tổ: sinh hoạt chuyên môn tháng 11; Đánh

giá kết quả công tác tổ và đề xuất xếp loại

GVNV tháng 11/2024

BGH - Toàn trường

- Các tổ

Thứ 6

29/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Kết luận về kết quả kiểm tra nội bộ tháng 11.

BGH

- Toàn trường

Thứ 7

30/11

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Giao ban cuối tuần, cuối tháng 11

BGH - Toàn trường

-BGH, TPT, GVTB

Nơi nhận:
- BGH(Chỉ đạo)

- TTCM, GV(Thực hiện).

- Trang TTĐT trường(công khai).

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Lê Thị Thúy Liễu

		2024-11-25T10:23:36+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T10:23:43+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!